[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2022

	№
	244-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 13.02.2007 № 84/57
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Правил
пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Кировской области, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от  13.02.2007 № 84/57 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Кировской области», заменив в пункте 1.1 слова «постановления Правительства Российской Федерации от 23.12.2004 №  835 «Об утверждении Положения
о Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий» словами «постановления Правительства Российской Федерации от 08.02.2022
№ 132 «Об утверждении Положения о Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, Правил государственного надзора за маломерными судами, используемыми в некоммерческих целях, и Положения о классификации и освидетельствовании маломерных судов, используемых в некоммерческих целях, о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2013 г. № 820, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]